



Bestämmelser för poängpriser

Poäng kan erövrast vid Kretstävlingar i ban- och fältskjutning, vid vilka hederspris ej utgår i samband med respektive tävling. Poäng ges separat i varje tävlingsklass 3, 2 och 1 i vapengrupperna A, B och C, samt vid fältskjutning även vapengrupp R. För Vapengrupp C utgår poäng även i klasserna Dam 1, 2 och 3, Junior, Veteran yngre och Veteran äldre.

Klass med mindre än tre (3) deltagare sammanslås med annan klass inom samma vapengrupp enligt bestämmelserna för klassindelning. Klass 1 sammanslås inte utom vid Dam 1 som sammanslås med C1.

Enbart skytt som representerar förening ansluten till Malmöhus Pistolskyttekrets kan erövra poäng.

Om deltagarantalet i en klass är högst 14 erhåller bästa hälften poäng upphöjt till heltal vid udda antal i fallande skala. Ex: 11 deltagare ger att 6 får poäng. Vinnaren får 6 poäng, tvåan 5 poäng osv till sexan som får 1 poäng.

Om deltagarantalet i en klass är minst 15 och högst 25 erhåller de 8 bästa poäng från 8 till 1.

Om deltagarantalet i en klass är minst 26 och högst 40 erhåller de 10 bästa poäng från 10 till 1.

För deltagarantal fler än 40 ökas det med en poängplats för varje påbörjat 5-tal deltagare i klassen.

Den eller de deltagare i respektive klass som uppnått samma poängsumma som siste poängtagande deltagaren i klassen erhåller också 1 poäng.

Deltagare i dam, junior eller veteranklass vars resultat skulle gett högre poäng i respektive öppen klass erhåller denna högre poäng utan att det påverkar klassens övriga deltagare.

När en deltagare uppnått 100 poäng erhålles poängpris, varefter poängtagningen kan fortsätta och ge nytt pris vid varje uppnått 100-tal poäng. Pris utgår enligt aktuell poängställning vid varje årsskifte.

Erövrade poäng kvarstår för varje deltagare oavsett klasstillhörighet eller tidsrymd.

Poängpris består tills vidare av ett glasblock med Kinesiska årssymboler.

Aktuell förteckning över skyttar med innehav av minst 75 poäng och som erövat poäng under något av de tre senaste åren publiceras i årsboken och på Kretsens hemsida. Alla erövrade poäng – oavsett om de redovisas under aktuellt år eller inte – kvarstår i registret och tillgodoräknas vid förnyad poängtilldelning.

Poängpriset utdelas vid prisceremonin på Kretsens årsmöte.

Godkänt vid ordinarie möte med Kretsstyrelsen 2014-08-07